平成 23 年７月５日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  取締役 小高 芳夫

（TEL．03－3362－7130）

本日の一部報道に関するお知らせ

このたび一部の報道機関より、当社の平成 24 年５月期の連結業績予想等に関する報道がなされまし

たが、当社から発表したものではありませんので、お知らせいたします。

なお、当社の平成 23 年５月期決算短信につきましては、平成 23年７月 14 日に公表の予定としてお

ります。

以  上